EUCARISTIAE SACRAMENTUM,	136
Eucharistiae Sacramentum sumere a Christo jubemur; quinam illius effectus, 254.	
Omni modo studeat pastor ut oves escâ hac coelesti et divinâ reficiantur et vivant, <i>ibid.</i>	
<i>Caetera quaere in verbo COMMUNIO.</i>	
EXAMEN,	79, 107
Ab eo subeundum qui Ecclesiae parochiali est praeponendus, 126.	
Singulis annis, in Seminariis majoribus, in unâquâque disciplinâ habendum, 177.	
EXAMINATORES,	56, 255
Ut aliquot in Synodis nominent Episcopis consultur; eorum munus quid esse possit, 76.	
Designentur examinatores librorum ab Episcopo approbandorum, 503.	
Etiam styli defectus et vitia corrigant examinatores, 504.	
Quaevis litaniae in honorem sancti cuiuslibet concinnatae temere non admit- tantur, <i>ibid.</i>	
EXPOSITIO ET BENEDICTIO SS. SACRAMENTI,	193, seqq., 125
Quantam utilitatem in hac regione habeat solemnis S. S. Eucharistiae cultus, 374.	
Ritus in Caeremoniali et Manuali pro benedictione S. S. Sacramenti pree- scripti, stricte observandi, 220.	
Quibus diebus conditionibusque solemnis S. S. Sacramenti Expositio et Bene- dictio fieri possint, 375.	
Preces XL. Horarum indulgentiis auctae ac utilissimae, 376.	
Sedi Apostolicae supplicandum ut formâ pro Oratione XL. Horarum Dioecesi Baltimorensi concessâ cæterae Dioeceses uti possint, videlicet: 376.	
In XL. Horarum Expositione sedulo serventur quae in Caeremoniali exposita reperiuntur, 377.	
Quibus tempore, ordine et modo habenda sit XL. Horarum Expositio, singulis Ordinariis praescribendum relinquitur, 378.	
S. S. Eucharistiae cultorum sodalitatem institui expedit, <i>ibid.</i>	
EXTREMA UNCTIO,	161, seqq.
Quem ad finem a Salvatore institutus Extremae Unctionis ritus, 303, 304.	
Verum ac proprie dictum Novae Legis Sacramentum est Extrema Unctio, 305.	
Curent pastores ut fideles Sacramentum hoc debitum cum dispositionibus op- portuno tempore suscipiant, 306, 307.	
Quibus praebendum, 308.	
Quibus denegandum, 309.	
Quando iterandum, 310.	
Quantâ diligentiâ oleum ex olivâ ad hujus Sacramenti materiam conficiendam ab Episcopis procurandum, 311.	
Propositio Savannensis éâ de re Revmo Abbati Cisterciensium facta, <i>ibid.</i>	
FESTA,	198, 199
Disciplina nostra ad universalis Ecclesiae disciplinam quam proxime accedit, 381.	
Quâ ratione eliminari possit nostra in Festis observandis diversitas, 382.	
Festi dies ut sunt retinendi, 383.	

PAG.	
Festum Patronale Beatae Mariae Virginis sine labe originali conceptae tan- quam de praecepto celebretur, <i>ibid.</i> et in subjectâ annotatione 1 ^a .	
Petitiones de Festis in Provinciis S. Francisci et Oregonensi, ac in Dioecesi Sanctae Fidei, ad Sanctam Sedem directae, 383 et in subjectâ annotatione 2 ^a .	
Festum Patronale ecclesiae cujusque quomodo celebrandum, 384.	
FESTIVITATES,	204
Praecavenda sunt mala quae ex certis Festivitatibus vulgo Pic-Nics, Excurs- ions, dictis, oriuntur, 396.	
FIDES,	7, seqq.
Extra Apostolicam Romanam Ecclesiam neminem salvum fieri posse tenendum ex fide est, 6.	
Fides divina quid sit; quibus concedatur, 9.	
Quam necessaria et quam utilis, 9, 12.	
Fidei divinae ratio humana nec contraria, nec aequiparanda, 10, 11.	
Fidei ac rationis limites, veraque relatio, 11.	
Raymundi Lulli circa necessitatem fidei propositio damnata, <i>ibid.</i>	
A pastoribus praedicanda est fides et urgenda, 13.	
FONTES BAPTISMALES,	130
Fontes baptismales <i>sub clavi</i> in unâquâque ecclesiâ erigantur, 234.	
FUNDATIONES,	191
Absque Episcopi vel Praelati Regularis consensu non acceptentur, 370.	
Quam caute in his rebus procedendum, <i>ibid.</i>	
Abusus quidam in hac materiâ non tolerandus, <i>ibid.</i>	
HABITUS RELIGIOSUS,	213
Nemo ad habitum Religiosum admittatur absque testimonialibus literis tum Ordinarii originis, tum etiam Ordinarii loci, 414.	
HIERARCHIA,	40, 59
Hierarchia sacra in Ecclesiâ a Christo constituta, 49.	
Ecclesiae hierarchiae varietas, unitas, simul et divina soliditas, 51.	
Hierarchiae Catholicae in diversitate unitas describitur, 79, 80.	
INDIFFERENTISMUS,	24, seqq.
Hanc pestem late grassantem Summi Pontifices verbis et monitis cohibere sategerunt, 28, 29.	
A Pio Papâ IX. monentur Episcopi ut contra Indifferentismum invigilent, 30.	
Ad incredulitatem, infidelitatemque viam parat Indifferentismus, 31.	
INDULGENTIAE,	158, seqq.
Quem ad finem indulgentias elargiendi potestatem Ecclesiae suae fecit Deus, 297.	
Quid sint Indulgentiae, 298.	
Quid circa illas credendum, 299.	
Conditiones ad lucrandas Indulgencias requisitae, 300.	
Quid de Indulgentiis plebem fidelem docere debeant divini verbi praedicatorum, 301.	
Quaenam praesertim fidelibus proponendae, 302 et in subjectâ annotatione.	
INFERNUS,	18
Damnatur error quorundam vel aeternam poenarum durationem denegan- tium, vel earumdem severitatem mitigantium, 21.	

	PAG.
JEJUNIA,	198, 199
Quâ ratione eliminari possit nostra in jejunis observandis diversitas, 382.	
Petitiones de jejunis in Provinciis S. Francisci, Oregonensi, ac in Dioecesi Sanctae Fidei ad S. Sedem directae, 383.	
JUDICES CAUSARUM,	57
Quas partes agant in criminalibus presbyterorum causis, 77.	
JUSPATRONATUS,	111
Nemini in istis Provinciis competit, 184.	
LIBER,	66, 115, 192
Libros habeant Episcopi in quibus accurate recenseant Ordinationes, etc., 92.	
Librum habeant sacerdotes quo res omnes ecclesiae recenseantur, 193.	
Libri duo Missarum in singulis ecclesiis adsint, 371.	
LIBRI BONI,	248, 252
Ex arte typographicâ plurima et praeclara in literas, scientias, Religionemque ipsam redundant commoda, 492.	
Libri catholici disseminandi, 498.	
Societas ad libros bonos edendos et disseminandos constituenda, 499.	
Incitantur scriptores periti ut tales libros conscribant, <i>ibid.</i>	
LIBRI PRAVI,	249, seqq., 220
Ex arte typographicâ multiformia in Religionem mala redundant, isto praesertim saeculo, 493.	
Libellorum enim cuniculis, christifidelium fidei ac moribus magnopere lugendum infertur detrimentum, 494.	
Funesta pravorum librorum ac Ephemeridum pestis; remedium ei afferendum, 510.	
Pastores moneant fideles, patresfamilias ut libros quoscumque Religioni aut bonis moribus injuriosos procul a se suisque domibus arceant, 495.	
Libri fidei infensi in scholis non tolerandi, 428.	
Expurgati atque ab Episcopis approbati libri in scholarum usum edantur, 496.	
Quibus commissum fuerit munus ejusmodi libros seligendi, componendi vel corrigendi, 497.	
Cum quânam approbatione, et ex quâ auctoritate hi libri sint typis mandandi, <i>ibid.</i>	
LIBRI PRECUM,	201, 254, seq.
Illi tantum precum ac catecheseos libri usurpentur qui cum Ordinarii approbatione editi fuerint, 387.	
Moneantur fideles ut a precum libellis abstineant, qui sine Ordinarii approbatione circumferuntur, 502.	
Designentur examinatores librorum ab Ordinario approbandorum, 503.	
LIBERTAS RELIGIOSA,	206
Libertas religiosa Catholicorum qui exercitui vel classi adscripti sunt omni ope tuenda, 400.	
LIBERTI. Vide NIGRI.	
LINGUA,	110, 124, 187
Linguam Germanicam in Seminariis doceri expedit, 181.	
Lingua Latina in Sacramentis administrandis, et in defunctorum sepulturâ adhibenda, 214, 215.	

	PAG.
Indulgetur ut in iisdem casibus preces quaedam in vernaculâ linguâ vertantur, latinâ tamen formâ nunquam omissâ, <i>ibid.</i> , <i>ibid.</i>	321.
Carmina vernacula idiomate, inter Missarum solemnia, vel Vespertas, decantare non licet, 361.	
LITERAE,	169, 167, 76, 213
Quales literas testimoniales Episcopo exhibere debeant ecclesiastici alumni antequam in aliud Seminarium admittantur, 322.	
Ad Ordines promovendi testimonia exhibeant, 316, 320.	
Si quis a propriae originis loco discesserit, tenetur literas dimissoriales Ordinarii suae originis, Episcopo ordinanti offerre, 321.	
Literae testimoniales seu dimissoriales a sacerdotibus exhibenda qui ad aliam dioecesim transeunt, 110.	
Nullus ad habitum religiosum admittatur absque testimonialibus literis tum Ordinarii originis, tum etiam Ordinarii loci, 414.	
LUDI,	96
Clerici ludos fugiant illicitos, vel qui scandalum parere possint, 154.	
MAGNETISMUS,	28, 29
Magnetismi abusus quales sint, 33, 35.	
Regula agendi ad praecavendos Magnetismi abusus a S. Sede constituta, 34.	
Eadem regula a S. Congregatione S. Officii explicatur, 35.	
Sominambulismi praestigia, <i>ibid.</i>	
Clarae Intuitionis praestigia, <i>ibid.</i>	
MANUALE CAEREMONIARUM,	124, 125, 197
Liber Caeremonialis ad usum cleri anglice conseribendum, 216, 219.	
Ubique in Foederatis Provinciis servandus praescribitur, 217, 219.	
Ritus in Caeremoniali et Manuali praescripti pro benedictione S. S. Sacramenti, stricte observandi, 220.	
Item caeremoniae pro Vesperis minus solemnibus, pro Missâ cantâ sine Diacono et Subdiacono, 379.	
MARIA VIRGO,	20, seq.
Ejus praeeminentia supra omnes sanctos, 24.	
SINE LABE CONCEPTA in Patronam Americae Foederatae Statuum electa, <i>ibid.</i>	
Immaculata Ejus Conceptio a Pio Papa IX. solemniter definita, <i>ibid.</i>	
MATRIMONIUM,	170, seqq.
Sub Novâ Lege duorum tantum indissolubilis nexus, 324.	
Errores liberi amoris et polygamiae, 325.	
Per legis civilis auctoritatem penitus abrumpi nequit matrimonii vineulum, 326.	
Qui divortio civili sejuncti sunt, sub excommunicationis poenâ prohibendi ad nova vota transire, 327.	
Regulae ad removenda dubia de morte conjugis, 328.	
Matrimonio jungendos per Poenitentiae et Eucharistiae Sacraenta, et juxta modum alias jure praescriptum, omni sollicitudine disponant pastores, 329, 330.	
Banna publicanda, 331.	
Dispensatio in hac re nonnisi gravissimis de causis concedenda, 332, 333.	
Ut ubique introducatur praxis Matrimonia intra Missam benedicendi hortatur Patres, 333.	
Tridentini decreti de clandestinitate promulgatio in istis Provinciis nondum expedire judicatur, 340.	

MATRIMONIA MIXTA,	174, seqq.
Dissiduadenda ; quibus conditionibus permittenda, 334.	
Magnâ cautione promissiones in Matrimoniis mixtis exigantur, 335.	
Fideles a mixtis istis conjugiis omni operâ deterreantur, 336.	
Quomodo sese gerere debeant sacerdotes erga eos qui matrimoniale foedus coram ministris sectarum jam inierunt, vel sunt inituri, 337-9.	
METROPOLITA,	59, seqq.
Metropolitae nomen ; ejus officium a tempore Apostolorum repetendum, 78, 80.	
Metropolitae dignitas et potestas, 79.	
Quaenam jura ex hodiernâ Ecclesiae praxi in suffraganeos exerceat, 81.	
MILITES,	206, 207
Libertas religiosa militum omni ope tuenda, 400.	
Sacerdotum ministerio juventur, 401.	
Militibus defunctis, Catholicorum eorum orphanorum saluti prospiciatur, <i>ibid.</i>	
MISSA. <i>Vide SACRIFICIUM MISSAE.</i>	
MISSIONES,	237, seqq.
Commendatur Missionariorum in unâquaque dioecesi institutio ad <i>Missiones</i> dandas, 473.	
Quas, ubicumque poterunt, procurare debebunt animarum pastores, <i>ibid.</i>	
Ad hoc opus vocentur vel Regulares vel Saeculares Sacerdotes qui, si necesse sit, redditibus sustententur, 474.	
Quâ ratione in loco Missionis se agere debeant viri illi, 475.	
Omnem turpis lucri speciem diligenter praecaveant, 476.	
Ubi abundat Nigrorum multitudo, nullâ morâ Missiones instituantur, ad quas invitentur omnes istius coloris homines, 487.	
MONIALES,	213, seqq., 138, 246
Quot et quanta beneficia in Christianam Rempublicam in hac regione, cunctis mirantibus, contulerint, 415.	
Praesulum in earum bonum spirituale magna sollicitudo, 416.	
Quales confessarios tum ordinarios tum extraordinarios eis assignent vel assignados curent Episcopi, et quam frequenter, 417.	
Quale esse debeat earum Directorum studium, qualisque agendi ratio, 418.	
Regulæ in frequenti Communione Monialibus ab animarum moderatoribus permittendâ commendantur, 258.	
Quarum vota sint solemnia, 419, I., 420.	
Quaenam votorum solemnium professioni praemittenda, 419, III., 421 <i>et in subjectâ annotatione.</i>	
Quarum vota sint simplicia tantum, 419, IV., V., 420.	
In conventibus quis permaneant; contraria consuetudo ab Ordinariis non toleretur, 422.	
Libertinorum puerorum educatio Ordinibus Religiosis utriusque sexus commendatur, 489.	
MULIERES,	101, 158
Mulierum consortio vel familiaritate nimiâ non utantur clerici, 164.	
Clericorum famulae maturioris sint aetatis, ejusque virtutis et famae de quibus nulla haberi possit suspicio, <i>ibid.</i>	
Quomodo erga illas agere debeant clerici, <i>ibid.</i>	
Confessiones mulierum extra Confessionale non audiendas sine Ordinarii licentiâ, nec unquam in privatis aedibus, nisi per crates interpositas, et in loco patenti, 294-6.	

NIGRI,	243, seqq.
Pastoribus onus incumbit pro Nigris speciatim invigilandi qui majori periculo exponuntur, 483.	
Ut statim emancipatorum saluti et Christianae educationi provideatur summae necessitatis est, 484.	
An ecclesiae separatae pro Nigris sint erigendae, vel potius ad ecclesias cum aliis frequentandas sint invitandi, 485.	
Ubi abundat Nigrorum multitudo, nullâ morâ interpositâ, Missiones instituantur ad quas invitentur omnes istius coloris homines, 487.	
Ad quod opus peragendum, virorum Apostolicorum ex saecularibus sacerdotibus, ac superiorum Ordinum Regularium, invocatur auxilium, 488.	
Libertorum puerorum educatio Ordinibus Religiosis utriusque sexus commendatur, 489.	
Ubicumque id fieri poterit, scholae catholicae pro Nigris statuantur, <i>ibid.</i>	
Emancipatorum orphanis omnino provideatur, 490.	
De his omnibus in Conciliis Provincialibus diligenter tractandum erit, 491.	
NOTULAE,	73, 74
Notulae Episcoporum, nomina sacerdotum pro dignitate Episcopali proponentium, cum maximâ curâ conficienda, 106, II.	
Harum notularum forma, 107.	
OECONOMUS,	55
Episcopis valde utile erit Oeconomus seu Procuratorem in temporalibus rebus gerendis adhibere, 75.	
ORDINARIIS. <i>Vide EPISCOPI.</i>	
ORDO,	165, seqq.
Omnia sacramenta ab Ordinis sacramento pendent, 312.	
Sacramenti Ordinis institutio, <i>ibid.</i>	
Item et effectus, 313.	
Per Ordines diversos in Episcopatum tenditur, 314.	
Ut quis ex Presbyterorum ordine ad Episcopatum evehatur, Sedis Apostolicae auctoritas sola requiritur, 315.	
Ad Ordines promovendi periculum suae scientiae faciant, et testimonia exhibeant, 316.	
Unusquisque ordinandus est a proprio Episcopo, i. e. ab Episcopo, cui, ratione sive originis sive domicilii, subditur, 317.	
Quis sit originis locus, 317.	
Locus originis qualis pro neo-baptizatis et ex haeresi aut infidelitate conversis, 317.	
Quis subditus ratione domicilii, 317, 318, 321.	
Ab alieno Episcopo nemo ordinetur nisi secum afferat proprii Episcopi literas dimissoriales, immo, quodam saltem in casu, et literas testimoniales, 320.	
Si quis a propriae originis loco discesserit, tenetur literas testimoniales Ordinarii suae originis Episcopo ordinanti offerre, 321.	
Quales literas testimoniales Episcopo exhibere debeant ecclesiastici alumni, antequam in aliud Seminarium admittantur, 322.	
Titulus aliquis canonicus ad ordinationem necessarius, 323.	
S. Sed supplicandum censetur ut protrahatur facultas harum Provinciarum Episcopis hucusque concessa ordinandi titulo missionis, quae benigne conceditur, 323 <i>et in subjectâ annotatione 1°.</i>	

PANTHEISMUS,	27
Infidelitatis quaedam species est, 32.	
 PAROCHI,	79, 75
Ut sint apud nos Parochi proprie dicti tempora nondum patiuntur, 123.	
Praesulum mens est ut paullatim disciplina nostra hac in re Ecclesiae universae disciplinae conformetur, <i>ibid.</i>	
Districtus ecclesiastici, paroeciarum instar, assignentur cum juribus quasi-parochialibus, 124, <i>et in subjectâ annotatione.</i>	
Jus <i>inamovibilitatis</i> , ecclesiarum hisce in Provinciis rectoribus, non competit, 125.	
Parochiale beneficium Neo-Aureliae a lege harum Provinciarum generali exceptatur, 108.	
<i>Caetera quaere in verbis PASTORES, SACERDOTES.</i>	
 PASTORES ANIMARUM.	
EORUM INSTITUTIO — POTESTAS DEPENDENTI DISCRETOQUE MODO EXERCENDA,	79, 76, 116
Examen subeundum ab eo qui alicui ecclesiae parochiali est praeponendus, 126.	
In ecclesiis ubi duo vel plures sunt sacerdotes, quisnam censendum sit talis ecclesiae pastor, 111.	
Soli pastori ab Episcopo designato competit administratio ecclesiae, 112.	
Sacramenta Baptismi et Matrimonii conferre prohibentur fidelibus ex aliis dioecesisibus, 117.	
Absque Ordinarii auctoritate aeditui non constituantur, 198.	
EORUM PRAECIPUA MUNERA,	12, 77, 206, seqq., 223, 261
Quid gregem sibi creditum edocere debeant, 13, 113, 115, 206, 228, 245, 269.	
Pueros, rudes rudimenta fidei edoceant, 113, 115.	
Et quidem per se, eos edoceant, 438.	
Accerrime ac saepius reprehendant parentum Catholicorum socordiam, qui parvulos non statim baptismatis sacramento munierunt curant, 225.	
Lectio improbarum ephemeredum a pastoribus animarum omnino cohibenda, 505.	
Infirmorum ac agonizantium debitam curam habeant, 114, 116.	
Eorum obligatio circa SS. Viatici administrationem, 262.	
Nemo absolutione sacramentali donetur, nisi a secretis societatibus prorsus recedat, 513.	
Benedictio mulieris post partum nec promiscue, nec extra ecclesiam vel locum ubi sacrum fit, conferatur, 246.	
Librum habeant quo res omnes ecclesiae recenseantur, 193.	
Res suas rebus ecclesiae non immisceant, <i>ibid.</i>	
EORUM PRAECIPUA VIRTUTES,	8, seqq., 75
Quam ardenti quamque suavi zelo errantes ab Ecclesia ad veritatem sint reducendi, 7, 8, 13, 27.	
Vi promissionis in ordinatione emissae, inserviant missioni ab Episcopo designatae, 108.	
A servitio ecclesiae cui addicti fuerint sine licentiâ Episcopi discedere nequeunt, 109.	
AB EIS VITANDA,	97, 125
Non divitiis inhient, 157.	
Ne quid pro sacramentorum administratione exigere, petere, aut pascisci quisquam audeat, 221.	

De stipendiis suis cujusque generis, occasione concionis, vel quovis alio praetextu, e suggestu vel altaris loco, saepe saepius verba non faciant, 158.	
<i>Caetera quaere in verbis SACERDOTES, PRAEDICATORES VERBI DIVINI, SCHOLAE PAROCHIALES et ZELUS.</i>	
 PATRINI,	129, 128, 136
Unus saltem, vel ad summum duo habeantur, 231.	
Quaenam esse debeant eorum qualitates, <i>ibid.</i>	
In baptismo infantium Acaatholicorum patrini debent esse catholici, 229.	
In Confirmatione administrandâ adhibeantur, 253.	
 POENITENTIA,	145
Poenitentiae sacramentum a Christo ad hominum remittenda et retinenda peccata institutum, 270.	
Absolutio sacramentalis est actus vere judicialis, 271.	
<i>Vide CONFESSARIUS, CONFESSIO, CONTRITIO, SATISFACTIO.</i>	
 PONTIFEX ROMANUS,	34, seqq.
Romani Pontificis asseritur Primatus et suprema auctoritas ex jure divino, 42.	
Suam ei reverentiam et obedientiam profitentur Americae Foederatae Praesules, 43.	
Totius Ecclesiae est Pastor, 44.	
Constitutiones Apostolicas suscipiunt et promulgare satagent Americae Septentrionalis Episcopi, 45.	
Cardinalium Congregationum decisiones seu instructiones omnes, Romani Pontificis nomine latae, quatenus ad harum Provinciarum dioeceses spectant, debite publicandas, suscipiendas et observandas mandant eidem Episcopi, 46.	
Patres Concilii Plenarii Baltimoresis II. contra sacrilegam Petri Patrimonii spoliacionem protestantur, 47.	
Praescribuntur collectae in subsidium Confraternitatis S. Petri per singulas harum Provinciarum dioeceses facienda; quo tempore, quâque ratione hae sint absolvenda, 48.	
 PONTIFICALIA,	208
Relaxatus rigor decretorum de Pontificalibus in aliis praeterquam in propriis ecclesiis exercendis olim latorum, 404.	
 PRAEDICATORES VERBI DEI,	80, seqq., 160, 206
Quibus incumbat munus verbum divinum praedicandi, 127.	
Nullus contradicente Episcopo praedicare praesumat, 128.	
Quomodo parati ad concionem accedant, 136.	
Quibus temporibus verbum Dei sit annuntiandum, 128.	
Quaenam in praedicationibus annuntianda, 129, 130, 132, 206, 300, 301.	
Quae omnia clare et lucide explicentur et cum auctoritate doceantur, 131.	
Catechismi Romani normam in praedicatione suâ sequantur, 133.	
Concionatoris zelus sit ardens et perseverans, 134, 135.	
Ipsius sermo sit <i>facilis</i> , non autem humili, rudit aut incompositus, 137, 138.	
Sitque brevis, 144.	
Exempla praeceptis intermisceat, 139.	
In referendis miraculis et prodigiis summâ prudentiâ utantur; ineptas fabulas vitent, <i>ibid.</i>	
In vitiis insectandis eorum sermo sit gravis, et, si expediatur, acer, 140.	
Ad privatam injuriam ulciscendam sacro loco et tempore abuti nequaquam au-deant, <i>ibid.</i>	

- Doctrinam puram, sinceram integrumque tradant, 141.
 Doctrinae sacrae nihil de eventibus quotidianis, civilibus politicisve immisceant, 142.
 De rebus politicis nunquam e suggestu fiat sermo, 399.
 Quid annuntiandum exequiarum tempore, 143.
 Quae praecopti sunt exemplo suo praemuniant, 145.
 Quos ex praedicatione suâ fructus excipiendo sibi proponant, 146.
 De stipendiis suis, cujuscumque generis, occasione concionis vel quovis alio praetextu, e suggestu vel altaris loco, ne saepe saepius verba faciant, 158.
- PRECES**, 205
 Nullae preces publicae in templis recitentur præter quas Ecclesia ipsa approbavit, 398.
- PRESBYTERI.** *Vide SACERDOTES, PASTORES ANIMARUM, CLERICI.*
- PRIVILEGIA**, 76, 111, 211
 Societatibus quibusdam et Missionariis Apostolicis concessa de sacris munib[us] exercendis privilegia, salva declarantur, 110.
 Nihil derogatur privilegiis Regularium quoad ecclesias quibus inserviunt, 108.
 Regularium privilegia sarta tecta declarantur, 183.
 Eorum jura et privilegia ab Episcopis tuenda; quo pacto id fieri possit, 408.
- PUERI**, 77, 140
 Ad Religionem a pastoribus informandi, 113, 115.
 Quâ ratione et quo modo sint primâ vice ad sacram mensam admittendi ac praeparandi, 260.
 Quânam aetate, 261.
- PUERPERA**, 134
 Puerperae benedictionem commendent pastores, quae tamen nec temere nec extra ecclesiam fiat, 245, 246.
- PURGATORIUM**, 18, 19
 Ejus existentia, 22.
 Animæ in eo detentæ fidelium suffragiis, potissimum vero Missæ sacrificio, juvari possunt, *ibid.*
 Quod ad aedificationis norman docendum, *ibid.*
 Current Episcopi ut pietatis opera, quae a fidelibus pro aliis fidelibus defunctis fieri consueverunt, secundum Ecclesiae instituta, pie et devote fiant, *ibid.*
- RATIO HUMANA**, 3, seqq.
 Impotens est ad homines edocendo viam veritatis et vitae, 1.
 Fidei Christianæ omne obsequium præbeat oportet, 3.
 Fidei divinae nec contraria, nec aequiparanda, 10, 11.
 Rationis et fidei limites, veraque relatio, 11.
- REGESTA**, 66, 125, 192
 Libros habeant Episcopi in quibus accurate recenseant ordinationes, etc., 92.
 Libri Baptismorum, Confirmationum, Matrimoniorum et Sepulturarum apud pastores habeantur, 222.
 Quânam normâ texendi, 223.
 Omnia nomina in Baptismo imposita in libro baptismatum recenseri debent, 233.
 In singulis ecclesiis adsint catalogus, duoque Missarum libri, 371.
- REGULARES**, 209, seqq., 75, 111, 246
 Permuta bona ex Regularium laboribus in suis dioecesis prodiisse profitentur Praesules, 405.

- Tum dioeceseon, tum ipsum Ordinum bonum postulat, ut Religiosi a conventionibus cum Episcopis factis non resiliant, 406.
 Quâ conditione Communidades Religiosæ opus quodecumque, saltem proprium dictum dioecesanum deserere possint, 407.
 Eorum jura et privilegia ab Episcopis tuenda; quo pacto id fieri possit, 408.
 Nihil derogatur privilegiis Regularium quoad ecclesias quibus inserviunt, 108.
 Regularium privilegia sarta tecta declarantur, 183.
 In iis quae respiciunt curam animarum, aut sacramentorum administrationem, Regulares, etiam exempti, episcopalium legum sanctionibus parere per leges canonicas coguntur, 410.
 In quibus iidem Regulares Episcoporum jurisdictioni subsint, 411, 412.
 Eleemosynas colligentes secum afferre debent Superioris sui licentiam, 120.
 Libertorum puerorum educatio Ordinibus Religiosis utriusque sexus commendatur, 489.
 Regulares censuras a jure latae incurruunt qui ecclesiam vel Religiosam personam coram civili tribunali temere citant de re juris stricte ecclesiastici, 156.
 Modus quidam præcavendi controversias circa ecclesiam vel domum a Congregatione vel Ordine Religioso fundandam, 203.
 Nullus ad habitum Religiosum admittatur absque testimonialibus literis tum Ordinarii originis, tum etiam Ordinarii loci, 414.
- REVELATIO DIVINA**, 3, seqq.
 Quam utilis quamque necessaria homini fuerit, 1.
 Humano generi a Deo per Filium concessa, 2.
 Divinam esse Christi Revelationem multa et splendida argumenta demonstrant, 3.
 Ad eam inviolatam conservandam Christus Ecclesiam suam fundavit, 4.
 Qui verae Religionis invincibili ignorantia laborant nulla ipsis obstringit hujus rei culpa, 6.
 Imo, si rectam vitam agant, possunt, divinae lucis et gratiae operante virtute, aeternam consequi vitam, 8.
- RITUALE**, 123, seqq.
 Rituale Romanum sedulo ab omnibus apud nos servandum, 210, 211, 218.
 Accurata editio Romani Ritualis ejusdemque breve exemplar in lucem cum appendice edenda, 212, 213, 215.
 A sacerdotibus adamassim servanda, 213.
- SACERDOTES**.
- EPISCOPO SUO SUBJACEANT**, 43, 75, seqq., 77
 Episcopis subjecti sint, 53.
 Vi promissionis in ordinatione emissae, missioni inserviant ab Episcopo designatae, 108.
 A servitio Ecclesiae cui addicti fuerint, sine licentiâ Episcopi discedere nequeunt 109.
 Dioecesi in quam cooptati sunt inservire tenentur, *ibid.*
 Quandonam in aliam dioecesim cooptati censeantur, *ibid.*
 A proprio Episcopo non dimittendi, nisi constet eos ab alio Episcopo recipiendos esse, 122.
 Vagos et ignotos sacerdotes quibus conditionibus in clerum suum cooptare possint Episcopi, 121.
 Titulo missionis ordinati regulare aliquod institutum ingredi non possunt absque Episcopi venia in scripto data, 93 et in subjectâ annotatione.

Si criminis postulentur <i>juxta</i> quam formam judicandi, 77.	
DE IPSORUM VITA,	104, 123, seqq.
Qualis esse debeat sacerdotum vita, 169.	
Plura alia sacerdotibus commendantur injunguntur, 209, 220, 228, 258, 259, 264, 265, 268, 399.	
INTRA POTESTATIS SUAE, ECCLESIASTICAEQUE DISCIPLINAE	
LIMITES SE CONTINEANT,	76, seqq., 206
In ecclesiis ubi duo vel plures sunt sacerdotes, quisnam censendus sit talis ecclesiae pastor, 111.	
Si ob publicas necessitates preces vernaculo sermone recitari in fidelium coetibus visum fuerit, id non nisi statuente Ordinario fiat, 399.	
Laicos in ecclesiis <i>verba</i> ad populum facere sine Ordinarii licentiâ non permittant, 194.	
Nullus sacerdos eleemosynas extra congregationem, vel dioecesim suam, absque licentiâ Episcopi colligat, 119.	
Facultates revocantur quae anno 1810 concessae fuerant sacerdotibus juxta limites variarum dioeceseon degentibus, 118.	
<i>Caetera quære in verbis CLERICI, PASTORES ANIMARUM, ZELUS.</i>	
SACRAMENTA,	121, seqq.
Novae Legis sacramentorum mirabilis institutio et efficacia, 205.	
Per Ecclesiae ministros impertienda, 207.	
Varia in sacramentorum administratione servanda, 207-9.	
Ne quid pro sacramentorum administratione exigere, petere aut pacisci quisquam audeat, 221.	
SACRAMENTALIA,	178, seqq.
Quid sint; quam virtutem habeant, 341.	
Quaenam sint, 342.	
Preces leviora peccata delent, 343.	
Aquæ lustralis usus antiquus, necnon et effectus; ab omnibus sacerdotibus aqua benedicenda, 344.	
Eulogiarum, seu panis <i>benedicti</i> usus et virtus, 345.	
Generalis confessionis efficacia, 346.	
Eleemosynæ effectus salutares, 347.	
Item et Benedictionum, 348.	
Quaedam alia quae ad sacramentalia referuntur, 349.	
Tum contra contemptum, tum contra superstitionem venerationem erga Sacramentalia, fideles praemuniantur, 350.	
S. S. SACRAMENTUM,	143, seqq.
Extero obsequio, juxta omnia Ecclesiae praecpta, in ecclesiis asservari debet	
<i>S. S. Sacramentum,</i> 265.	
In quibus ecclesiis aut sacellis S. S. Sacramentum conservari vel debeat, vel possit, 265.	
Varia præcipiuntur ad S. S. Eucharistiae conservationem spectantia, 266.	
Lampas semper accensa eoram S. S. Sacramento habeatur, 267.	
S. S. Eucharistiae particulas semel saltem in hebdomadâ renovandas esse injungitur, 268.	
Gregem suum ad S. S. Sacramentum invisendum tum verbo tum exemplo exicit pastor, 269.	
SACRIFICIUM MISSÆ,	182, seqq.
<i>S. S. Sacrificii a Christo instituti supereminentia,</i> 351.	

Per Missæ sacrificium non derogatur crucis sacrificio, 352.	
Tum pro vivis, tum pro defunctis in Domino, offerri potest, 353, 354.	
Eucharistici sacrificii praestantiam et fructus populum doceant sacerdotes, neconon et quando ei interesse debeat, 365.	
S. S. SACRIFICII CELEBRANDI OBLIGATIO,	189, seqq.
Ex divino pracepto ab omnibus animarum curam habentibus pro ovibus ipsis commissis offerendum, 366.	
Quibus diebus ad id teneantur, 366-8 <i>et in subjectâ annotatione.</i>	
Licet accipere stipendium ad Missam celebrandam a singulis Ordinariis pro suo clero determinatum, 369.	
Qui, accepto stipendio, Missam celebrare, praesertim pro recenter defunctis, ultra tempus communiter admissum differt, justitiam violat, <i>ibid.</i>	
Fundationes absque prævio Episcopi vel praelati regularis consensu non acceptentur, 370.	
Quam caute hisce in rebus procedendum, <i>ibid.</i>	
Abusus quidam in hac materiâ non tolerandus, <i>ibid.</i>	
In singulis ecclesiis adiunt catalogus duoque Missarum libri, 371.	
S. S. SACRIFICII CELEBRATIO,	192, 185, seqq.
Aptissima materia adhibetur ad conficiendum sacrosanctum Missæ sacrificium, 372.	
Quâ ratione vinum certo genuinum procurari possit, 373.	
Missæ nonnisi in locis ab Ordinario approbatis celebranda, 362.	
Cum quali præparatione ac puritate tantum sacrificium sit celebrandum, 355, 356.	
Ipsius præscripti ritus et caeremoniae, ne minimo quidem in eis addito, dempto vel mutato, servari debent, 357, 358.	
Quam munda et decora ea omnia esse debent quae sacrificio Missæ inserviunt, 359, 360.	
Quo pacto verba Missæ sint proferenda: festinatio et prolixitas in ea pariter vitandæ, 363.	
Intra Missam, ab altari nunquam descendant sacerdotes, 364.	
Eliminantur abusus qui in cantu ecclesiastico invaluerunt, 361.	
Carmina vernaculo idiomate, inter Missarum solemnia, decantare non licet, <i>ibid.</i>	
SACRISTIA,	158
Confessiones in sacristiâ non audiendæ, nisi locus sit publicus et patens, 296.	
SANCTI,	19
Sanctorum veneratio et invocatio sine exaggerationibus decendæ, et ab operis erroribus vindicandæ, 23.	
SATISFACTIO SACRAMENTALIS,	154, 155
Quid sit et qualis imponi debeat, 288, 289.	
SCHOLAE,	218, seq.
Ecclesia cunctorum hominum Magistra a Christo instituta, 423.	
Zelo ardoreque divino semper et ubique incubuit Mater Ecclesia ut Christianam juventutem rite erudiret ac pie educaret, 424.	
Quae juventutis institutio inter præcipuas pastoralis sollicitudinis partes re censenda est, 425.	
Quam gravia mala, quamque intrinseca pericula juventuti catholicae ex frequentatione scholarum publicarum obveniant, 426.